

Ozack ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Årsrapport for

31. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 97 37 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Ann Christine Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ozack ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 37 97 37 69

Regnskabsår: 31. august 2016 - 31. december 2017

Direktion

Ann Christine Korsgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.995 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 927.583 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-4.995
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	932.603
Øvrige finansielle omkostninger	-25
Resultat før skat	927.583
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	927.583
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.603
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	389.180
Disponeret i alt	927.583

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	472.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.603</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.980</u>
Aktiver i alt	<u>977.583</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.603
4 Overført resultat	389.180
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>977.583</u>
Passiver i alt	<u>977.583</u>

Noter

	31/8 2016 - 31/12 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2017	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	932.603
Udbytte	-500.000
Opskrivninger 31. december 2017	432.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	472.603
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. august 2016	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 31. august 2016	0
Resultatandel	432.603
	432.603
4. Overført resultat	
Overført resultat 31. august 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	389.180
	389.180
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte 31. august 2016	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	105.800